3

[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2023 № 111

О внесении изменений в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 28.12.2021 № 108 «Об установлении размера должностного оклада и размера дополнительных выплат лицу, замещающему муниципальную должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области»

В   соответствии   с   Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом от 29.09.2021 №91-з «О мерах по материальному и социальному обеспечению председателя, заместителя председателя, аудиторов контрольно-счетного органа муниципального образования Смоленской области», руководствуясь Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk118212400]1. Внести в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 28.12.2021 №108 «Об установлении размера должностного оклада и размера дополнительных выплат лицу, замещающему муниципальную должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области» изменение:
- Приложение №1 к решению Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 28.12.2021 №108 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город - Вязьма.ru» (MGORV.RU).

	Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

А.А. Григорьев

Приложение № 1
к решению Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 28.12.2021 №108
[bookmark: _GoBack](в редакции решения Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 22.08.2023 №76, от 25.12.2023 № 111)

РАЗМЕР
должностного оклада лицу, замещающему муниципальную должность председателя Контрольно-ревизионной комиссии Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

7 800

image1.png